

F & IJ Holding Nyborg ApS

Strandparken 93, 5800 Nyborg

CVR-nr. 30 48 81 05

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2016.

Finn Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

F & IJ Holding Nyborg ApS
Strandparken 93
5800 Nyborg

CVR-nr.: 30 48 81 05
Stiftet: 29. marts 2007
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Finn Ejgon Jørgensen, Direktør

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og administrere kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.626 kr. mod -7.562 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.734 kr. mod 7.340 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den tabte selskabskapital forventes reetableret i de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-7.626	-7.562
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.414	17.316
Andre finansielle indtægter	91	173
Øvrige finansielle omkostninger	-229	-100
Resultat før skat	-9.178	9.827
Skat af årets resultat	11.912	-2.487
Årets resultat	2.734	7.340
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.734	7.340
Disponeret i alt	2.734	7.340

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	-1	0
Udsudte skatteaktiver	8.800	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.799</u>	<u>8.000</u>
Likvide beholdninger	<u>21.014</u>	<u>12.923</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.813</u>	<u>20.923</u>
Aktiver i alt	<u>29.813</u>	<u>20.923</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-163.942	-166.675
Egenkapital i alt	-38.942	-41.675
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	35.722
Hensatte forpligtelser i alt	0	35.722
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	63.755	21.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.755	26.876
Gældsforpligtelser i alt	68.755	26.876
Passiver i alt	29.813	20.923

4 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2015	-234.619	-251.935
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.414	17.316
Opskrivninger 31. december 2015	-236.033	-234.619
Modregnet i tilgodehavender	111.033	73.897
Overført til hensatte forpligtelser	0	35.722
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	111.033	109.619
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-166.676	-174.015
Årets overførte overskud eller underskud	2.734	7.340
	-163.942	-166.675

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.